
Organisateur : Comité Régional Cycliste de la Martinique Moyenne : 39,63 km/h pour 104,7 km

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 31  KALF  Steven  Team Cred Mut G1er  1ère Catégorie  2:38:29

2 24  DEMAZY  Emile  CCV  1ère Catégorie  ''

3 14  ALGER  Kylian  JC 231  2ème Catégorie  ESP ''

4 126  LAURENT  Mickaël  Team PP Blue Car  1ère Catégorie  ''

5 92  PASTEL  Kehan  ECL  1ère Catégorie  ESP ''

6 49  PINSON  Philippe  MB  3ème Catégorie  ''

7 43  DENARA  Ismaël  MB  2ème Catégorie  Erreur

8 70  LAURENDOT  Jean Emmanuel  ECD  1ère Catégorie  0:00:20

9 33  RENE  Florian  Team Cred Mut G1er  2ème Catégorie  ESP 0:00:45

10 15  BELLEMARE  Christopher  JC 231  2ème Catégorie  0:05:14

11 30  KIVISTIK  Gert  Team Cred Mut G1er  1ère Catégorie  ''

12 86  HIPPOCRATE  Lionel  HABE  3ème Catégorie  ESP ''

13 118  BALUSTRE  Malick Nicolas  Team Energizer  3ème Catégorie  ESP ''

14 69  RAGOT  Thierry  ECD  1ère Catégorie  ''

15 16  ERDUAL  Fabien  JC 231  2ème Catégorie  ESP ''

16 113  GOBIN  Johan  Team Energizer  1ère Catégorie  ''

17 35  LAGIN  Dario  Team Cred Mut G1er  3ème Catégorie  0:06:08

18 73  MELINARD  William  ECD  3ème Catégorie  ESP 0:06:50

19 136  JOSEPH AUGUSTE  Jordy  VCR  3ème Catégorie  ESP ''

20 163  CADET  Sonny  CCS Junior  J2 ''

21 167  BOSCHER  Kyllian  UCS Junior  J1 ''

22 175  JACQUES  Dylan  ECL Junior  J2 ''

23 34  LEBARBE  Fabrice  Team Cred Mut G1er  3ème Catégorie  ''

24 1  NUBUL  Edwin  VCF  1ère Catégorie  ESP ''

25 203  ROMER  Oucyne  VCF Junior  J1 ''

26 155  POMONEL  Thomas  MB Junior  J1 ''

27 46  SULLY ALEXANDRINE  Guillaume  MB  3ème Catégorie  ESP ''

28 137  RISAL  Emerick  VCR  3ème Catégorie  ESP ''

29 84  HIPPOCRATE  Cyril Axel  HABE  3ème Catégorie  ''

30 138  DUBREAS  Sébastien  VCR  Pass Open  ESP ''

31 94  TOUSSAINT  Damien  ECL  2ème Catégorie  ''

32 131  RAGOT  Olivier  POJ  2ème Catégorie  ''

33 172  VELNON  Lenny  Team Cred Mut G1er Junior  J2 ''

34 74  HORTENSIA EDMUND  Stevy Serge  ECD  3ème Catégorie  ESP 0:07:04

35 97  MASSEE  Daniel  ECL  3ème Catégorie  ''

36 96  FLORIMOND  Jean Christophe  ECL  2ème Catégorie  0:07:27

37 198  BAROUT  Yoan Gaël  POJ Junior  J1 0:10:40

38 71  ANACHARSIS  Jeremy  ECD  3ème Catégorie  ''

39 116  REIZO  Evans  Team Energizer  3ème Catégorie  ESP ''

40 61  DIBANDI  Johan  ARCVTPN  Pass Open  ''

41 4  VIGNE  Valentin  VCF  3ème Catégorie  ESP 0:10:48

42 42  BRASSEUR  Guillaume  MB  2ème Catégorie  0:11:58

43 75  CAYROU  Allan  ECD  Pass Open  0:20:03

44 6  HUMBERT  Max  VCF  Pass Open  ''

45 101  VESANES  Tanguy  ECL  Pass Open  ESP 0:20:34
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46 88  FORD CARPIN  Jean Baptiste  HABE  3ème Catégorie  ESP ''

47 17  SALLAYONNEL  Dylan  JC 231  2ème Catégorie  ESP 0:22:27

48 115  ROSE  Wilfrid  Team Energizer  3ème Catégorie  ESP 0:22:49

49 100  LINUS  Jeremi  ECL  Pass Open  ESP ''

50 166  LIMOL  Lucas  UCS Junior  J1 0:29:41
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Organisateur : Comité Régional Cycliste de la Martinique

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 163  CADET  Sonny  CCS Junior  J2 2:45:19

2 167  BOSCHER  Kyllian  UCS Junior  J1 ''

3 175  JACQUES  Dylan  ECL Junior  J2 ''

4 203  ROMER  Oucyne  VCF Junior  J1 ''

5 155  POMONEL  Thomas  MB Junior  J1 ''

6 172  VELNON  Lenny  Team Cred Mut G1er Junior  J2 ''

7 198  BAROUT  Yoan Gaël  POJ Junior  J1 0.03.50

8 166  LIMOL  Lucas  UCS Junior  J1 0.22.51
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Organisateur : Comité Régional Cycliste de la Martinique

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 49  PINSON  Philippe  MB  3ème Catégorie  2:38:29

2 86  HIPPOCRATE  Lionel  HABE  3ème Catégorie  ESP 0.05.14

3 118  BALUSTRE  Malick Nicolas  Team Energizer  3ème Catégorie  ESP ''

4 35  LAGIN  Dario  Team Cred Mut G1er  3ème Catégorie  0.06.08

5 73  MELINARD  William  ECD  3ème Catégorie  ESP 0.06.50

6 136  JOSEPH AUGUSTE  Jordy  VCR  3ème Catégorie  ESP ''

7 34  LEBARBE  Fabrice  Team Cred Mut G1er  3ème Catégorie  ''

8 46  SULLY ALEXANDRINE  Guillaume  MB  3ème Catégorie  ESP ''

9 137  RISAL  Emerick  VCR  3ème Catégorie  ESP ''

10 84  HIPPOCRATE  Cyril Axel  HABE  3ème Catégorie  ''

11 138  DUBREAS  Sébastien  VCR  Pass Open  ESP ''

12 74  HORTENSIA EDMUND  Stevy Serge  ECD  3ème Catégorie  ESP 0.07.04

13 97  MASSEE  Daniel  ECL  3ème Catégorie  ''

14 71  ANACHARSIS  Jeremy  ECD  3ème Catégorie  0.10.40

15 116  REIZO  Evans  Team Energizer  3ème Catégorie  ESP ''

16 61  DIBANDI  Johan  ARCVTPN  Pass Open  ''

17 4  VIGNE  Valentin  VCF  3ème Catégorie  ESP 0.10.48

18 75  CAYROU  Allan  ECD  Pass Open  0.20.03

19 6  HUMBERT  Max  VCF  Pass Open  ''

20 101  VESANES  Tanguy  ECL  Pass Open  ESP 0.20.34

21 88  FORD CARPIN  Jean Baptiste  HABE  3ème Catégorie  ESP ''

22 115  ROSE  Wilfrid  Team Energizer  3ème Catégorie  ESP 0.22.49

23 100  LINUS  Jeremi  ECL  Pass Open  ESP ''

Classement Catégorie

 3ème Catégorie  -  Pass Open     
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